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Monitory interaktywne Avtek2

Monitor interaktywny to doskonałe rozwiązanie w edukacji, które wspiera proces nowoczesnego kształcenia. Monitor marki Avtek to produkt rozwijany od lat,  
wyznaczający najwyższy standard niezawodności i intuicyjnej obsługi. Jest to obecnie najczęściej wybierane rozwiązanie interaktywne w Polsce (wg danych FutureSource). 

Sprawdzona jakość, przystępna cena

Certyfikacja EDLA i system operacyjny Android 14 to doskonały wybór dla szkół i firm, 
które potrzebują monitorów interaktywnych z funkcjonalnymi rozwiązaniami w przystępnej 
cenie, wspierających integrację z aplikacjami Google. Dwa głośniki o mocy 16 W gwarantują 
doskonałe wrażenia słuchowe, a 64 GB pamięci ROM zapewnia jeszcze większą ilość 
miejsca na dokumenty i aplikacje. Monitor charakteryzuje się także intuicyjnym interfejsem 
użytkownika, który pozwala na szybkie i łatwe korzystanie z najnowszych technologii 
edukacyjnych i biurowych. Solidna konstrukcja urządzenia zapewnia niezawodność 
w codziennym użytkowaniu.   

Dostępne rozmiary:  65", 75", 86"

Monitor interaktywny
TS 8.1 Mate G

Certyfikowana jakość dla edukacji i biznesu

Następca monitora TS 7 Lite, wyposażony w system Android 14 i dwa głośniki o mocy 20 W.  
Monitor  jest przeznaczony do wymagających zastosowań edukacyjnych i biznesowych, 
zapewniając wysoką wydajność i certyf ikat EDLA (wsparcie dla najnowszych 
technologii Google). 128 GB ROM oraz 8 GB RAM zapewniają płynność działania 
oraz  przestrzeń na aplikacje i  zasoby. Dodatkowo wbudowany mikrofon umożliwia 
rejestrowanie dźwięku nawet do 10 metrów.

Dostępne rozmiary:  65", 75", 86"

Monitor interaktywny
TS 8 Lite G

Odpowiednie do programów edukacyjnych

https://mws.pl/gazetka/2025E2/TS8Lite-G
https://mws.pl/gazetka/2025E2/TS8Mate-G


Zapytaj konsultanta edukacyjnego o najlepsze rozwiązanie dla Twojej szkoły. Lista konsultantów dostępna jest na mws.pl.

Monitory i tablice interaktywne Avtek są już w ponad 60 000 klas w Polsce! 
*dostępne jako opcja (wymaga zakupu osobnego produktu aktywującego środowisko Android)  **TS 8 Connect 92" ma format obrazu 21:9, wbudowane dwa głośniki o mocy 20 W + subwoofer 20 W i 6 portów USB 3.0

Monitory interaktywne Avtek 3

Doskonała synergia z Microsoft Windows

Monitory z serii Easy doskonale współpracują z komputerami z systemem Windows - niezależnie 
od tego, czy korzystamy z komputera stacjonarnego, laptopa czy komputera OPS zamontowanego 
bezpośrednio w monitorze. Nowoczesne wersje systemu Windows oferują liczne funkcje ułatwiające 
obsługę dotykową, dzięki czemu korzystanie z monitora jest wyjątkowo proste i intuicyjne. 
Monitory Easy mają jasny ekran o jasności 400 cd/m², zapewniający doskonałą widoczność 
nawet w dobrze oświetlonych salach. Dwa głośniki o mocy 10 W dbają o wyraźny dźwięk, 
a w razie potrzeby można również aktywować system Android 13*, który umożliwia pracę 
bez podłączania komputera. 
Dostępne rozmiary:  65", 75", 86"

Monitor interaktywny
TS 8.1 Easy

Flagowy monitor marki Avtek  

Wszystko, czego potrzebujesz w sali konferencyjnej lub w klasie! 

Wydajne podzespoły, 8 GB RAM i 64 GB ROM, 4 głośniki o łącznej mocy 52 W, nowoczesny system 
operacyjny Android 13, szereg uniwersalnych portów, w tym USB-C i DisplayPort, z możliwością 
zdalnego podłączenia urządzeń takich jak laptop czy smartfon.  
Taki jest TS 8 Connect! Niezastąpiony!  

Dostępne rozmiary:  65", 75", 86", 92"**

Monitor interaktywny
TS 8 Connect

5 lat gwarancji!

Nowość w ofercie
Dostępne od sierpnia 2025.

https://mws.pl/gazetka/2025E2/TS8Connect
https://mws.pl/gazetka/2025E2/TS8Easy
https://mws.pl/gazetka/2025E2/konsultanci
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Bytello Share  

Narzędzie do głosowania

Funkcja partycja ekranu w Note 

EDLA  

Praktyczne funkcje monitorów interaktywnych Avtek

Pozwala na bezprzewodowe udostępnianie ekranu laptopa lub urządzenia mobilnego 
na  monitorze interaktywnym, a także na przesyłanie treści z monitora do tych urządzeń.  
Co więcej, dzięki Bytello Share bezproblemowo można udostępnić obraz z kamery telefonu 
na  monitorze, zmieniając swój telefon w wizualizer.

Funkcja wywoływana z dostępnego, na każdym źródle, podręcznego paska skrótów pozwala 
zadać pytanie, zebrać odpowiedzi i szybko je podsumować. Działa to niezależnie od tego, 
czy wyświetlana jest prezentacja, przeglądarka w systemie Android czy obraz z zewnętrznego 
źródła, takiego jak laptop.

Seria TS 8 Connect oraz modele TS 8 Lite G i TS 8.1 Mate G oferują w aplikacji Note funkcję podziału 
ekranu na dwie, trzy lub cztery części, co pozwala w pełni wykorzystać potencjał szerokiego 
wyświetlacza. Dzięki temu rozwiązaniu użytkownicy mogą jednocześnie pracować na różnych 
obszarach roboczych w aplikacji Note, zachowując łatwy i komfortowy dostęp do każdego z nich. 

Certyfikat EDLA potwierdza, że monitor interaktywny płynnie współpracuje z usługami Google 
Workspace (dawniej G Suite for Education) oraz Microsoft 365. Nauczyciele mogą logować się 
na swoje konta, otwierać pliki i korzystać z narzędzi do współpracy bezpośrednio z poziomu 
monitora. 



Baza wiedzy Webinary Zgłoszenia serwisowe Wasze sugestie  
Dostęp do szczegółowych instrukcji, 
odpowiedzi na najczęstsze pytania,  

materiałów wideo krok po kroku,  
scenariuszy zajęć.

Regularne sesje online prowadzone przez 
ekspertów Avtek. Zdobądź praktyczną wiedzę 

i poznaj najlepsze sposoby wykorzystania 
naszych produktów w edukacji.

Szybkie, przejrzyste i intuicyjne 
zgłaszanie usterek oraz wsparcie techniczne 

na żywo poprzez komunikator. 

Masz pomysł, co możemy usprawnić?  
W Avtek Support Center możesz zgłaszać 
swoje uwagi i propozycje - każda sugestia 

trafia do naszego zespołu. 

5Avtek Support Center

Avtek Support Center
Z myślą o komforcie i satysfakcji użytkowników monitorów interaktywnych marki Avtek już wkrótce uruchamiamy Avtek Support Center - 
kompleksową platformę wsparcia technicznego i edukacyjnego, która łączy w sobie wszystko, czego potrzebujesz, by w pełni wykorzystać 
możliwości urządzeń Avtek.



Akcesoria do monitorów interaktywnych i informacyjnych 6

Komputer wyposażony w procesor Intel Core i5 12450H, 
8 GB pamięci RAM i szybki dysk SSD 256 GB, oraz system 

Windows 11, który zapewnia wydajność 
niezbędną do obsługi multimedialnych 
materiałów dydaktycznych i aplikacji 
edukacyjnych. To niezawodne rozwiązanie, 
które sprosta potrzebom zarówno nauczycieli,  
jak i uczniów, umożliwiając efektywną pracę 
w dynamicznym środowisku szkolnym. 

Komputer zaprojektowany z myślą o bardziej wymagających zadaniach.  
Dzięki procesorowi Intel Core i7 12650H oraz 16 GB pamięci RAM, doskonale radzi sobie 
z obsługą wymagających aplikacji, prezentacji i w wielozadaniowej pracy. 

Szybki dysk SSD o pojemności 256 GB 
gwarantuje błyskawiczny dostęp do danych 
i stabilną pracę systemu. Dzięki zastosowaniu 
tak wydajnych komponentów Avtek i7–12650H 
sprosta każdemu zadaniu. 

Avtek CAM4K to kamera internetowa stworzona z myślą o pracy, nauce i codziennym użytkowaniu.
Dzięki obsłudze rozdzielczości 4K, automatycznemu ustawianiu ostrości, szerokiemu kątowi widzenia oraz 
dwóm wbudowanym mikrofonom, zapewniona zostaje pełna gotowość do działania od razu po podłączeniu.

Komputery 
Avtek OPS

Kamera internetowa 
Avtek CAM4K

Avtek OPS i5 12450H 8G 256G/Win11 

Avtek OPS i7-12650H 16GB 256GB 

• stabilna konstrukcja 
• wygodne przewożenie monitora między klasami 
• łatwy montaż na statywie 
• maksymalny rozmiar monitora 86” 

• wygodna i łatwa regulacja wysokości monitora 
• możliwość sterowania statywem bezpośrednio z ekranu monitora interaktywnego 
• maksymalny rozmiar monitora 86”  

cena: 399 PLN

Statyw mobilny
Avtek TS  
Mobile Stand Next3

Statyw mobilny
Avtek TS  
Electric Stand V4

cena: 1399 PLN

cena: 3849 PLN

cena: 4349 PLN

cena: 3799 PLN

Urządzenia te z łatwością zastąpią w klasie komputer stacjonarny 
lub laptop. Komputer, znajdujący się wewnątrz monitora, 
zawsze pozostaje na miejscu i jest gotowy do działania.  
Po zainstalowaniu systemu Windows na komputerze Avtek OPS 
monitory interaktywne Avtek stają się urządzeniami typu 
All-in-One!

Odpowiednia do programów edukacyjnych

Odpowiedni do programów edukacyjnych

Nowość w ofercie Dostępne od października 2025.

https://mws.pl/gazetka/2025E2/1TV381
https://mws.pl/gazetka/2025E2/1TV373
https://mws.pl/gazetka/2025E2/1TV383
https://mws.pl/gazetka/2025E2/1MV066
https://mws.pl/gazetka/2025E2/1MV137


Akcesoria do monitorów interaktywnych i informacyjnych 7

Regulowany statyw  
ścienno-podłogowy 
Avtek 86"* 

Statyw elektryczny
Avtek Electric Stand DS600 

Statyw elektryczny do monitorów interaktywnych dostępny 
w dwóch wersjach – mobilnej oraz ścienno-podłogowej. 
Opcjonalnie można zamontować skrzydła w postaci tablic 
suchościeralnych, ponadto każda z wersji posiada dwa warianty, 
z szafką lub bez szafki.

• Zakres regulacji: 100 cm 
• Szybkość regulacji: 35 mm/s 
• VESA: 200 × 200 – 800 × 600 
• Zalecane rozmiary monitorów: ≥ 50” 
• Max. udźwig: 120 kg 
• Kolor: Antracytowy 
• Opaska na kable
• Akcesoria (sprzedawane osobno): rama do montażu skrzydeł 
• Gwarancja: 2 lata  

Uchwyt ścienny Avtek DS600 z ultracienką ramą oferuje duży 
zakres regulacji wysokości. Rama, która jest przymocowana 
do ściany i do podłogi gwarantuje stabilność zamontowanego 
urządzenia i bezpieczeństwo użytkowników. 

• Zakres regulacji: 60 cm 
• VESA: 300 × 200 – 800 × 600 
• Zalecane rozmiary monitorów: ≥ 65” 
• Max. udźwig: 120 kg 
• Kolor: Antracytowy 
• Zintegrowane zarządzanie kablami 
• Gwarancja: 2 lata 

• Łatwa i szybka regulacja wysokości monitora 
• Skrzydła chroniące ekran i pełniące funkcję tablicy suchościeralnej 
• Montaż na stałe do ściany i podłogi 
• Uchwyty na kable z tyłu pylonów

Zajęcia z wykorzystaniem tradycyjnej tablicy  
oraz monitora interaktywnego?  Nic prostszego! 
Skrzydła pełnią podwójną rolę – chronią ekran i służą jako 
tablica suchościeralna. Dodatkowo, dzięki prostemu systemowi 
regulacji wysokości, można szybko dopasować monitor 
do wzrostu każdego ucznia, zapewniając komfort pracy.

Statyw elektryczny
Avtek DS1000 

* sprzedawane bez monitora

https://mws.pl/gazetka/2025E2/1MV127
https://mws.pl/gazetka/2025E2/1MV070
https://mws.pl/gazetka/2025E2/1MV094
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* Cena dla szkół uwzględniająca stawkę VAT 0%

Dlaczego warto mieć Avtek DS w szkole? 
Avtek DS to cyfrowy ekran informacyjny, który ułatwia zarządzanie komunikacją w szkole.  
Jest przejrzysty, czytelny i gotowy do działania od razu po uruchomieniu. 

• Uczniowie i nauczyciele zawsze na bieżąco - plan lekcji, zastępstwa, przypomnienia o wydarzeniach. 
• Sekretariat działa sprawnie i zdalnie - jeden klik i treści pojawiają się na ekranie. 
• Nowoczesna forma szkolnej komunikacji - koniec papierowych ogłoszeń, większa estetyka i przejrzystość. 
• Łatwa instalacja i obsługa - działa jak cyfrowy plakat, bez dekodera, bez opłat RTV. 
• Działa tam, gdzie potrzeba - na wejściu, korytarzu, obok pokoju nauczycielskiego, przy stołówce.

Nie musisz tworzyć nic od zera! 
Dla szkół korzystających z Avtek DS przygotowaliśmy gotowe slajdy: 

• wydarzenia szkolne, ogłoszenia,
• slajdy sezonowe (święta, zakończenie roku),
• ekrany powitalne, ciekawostki,
• oraz wiele innych.

• Rozmiary: 43", 55", 65", 75", 86", 98" 
• Rozdzielczość: UHD 
• Czas pracy: 18/7 lub 24/7 
• Orientacja: pionowa / pozioma 
• System: Android 11 
• Żywotność: 50 000 h 
• Sterowanie: zdalne, bez dekodera 
• Bezprzewodowo: AirPlay, Chromecast, Miracast 
(wymaga modułu wi-fi) 

• Montaż: uchwyt ścienny w komplecie 
• Dźwięk: dwa głośniki o mocy 10 W

 ► VAT 0% dla szkół 
 ► Gotowe szablony w cenie 
 ► Wiele rozmiarów w ofercie 
 ► Brak opłat RTV 

Avtek DS 
Ekran dopasowany do przestrzeni i potrzeb szkoły

 od 6999 PLN  *75" 

 od 3999 PLN  *65" 

 od 2949 PLN  *55" 

avtek.pl/oferta/monitory-informacyjne 

https://mws.pl/gazetka/2025E2/monitory-informacyjne-avtek
https://mws.pl/gazetka/2025E2/monitory-informacyjne-avtek
https://mws.pl/gazetka/2025E2/1TV314
https://mws.pl/gazetka/2025E2/1TV315
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* uzyskanie specjalnej gwarancji EDU dla szkół wymaga rejestracji na stronie mws.pl/rejestracje w terminie 30 dni od daty zakupu (standardowa gwarancja wynosi 2 lata na projektor i 1 rok na lampę)  **Przy zakupie dowolnego zestawu interaktywnego można odebrać głośniki ECO 100 PLus białe o wartości 299 PLN za 1 PLN. Oferta obowiązuje do wyczerpania zapasów.

Zestawy interaktywne

Tablica interaktywna  
Avtek TT-Board 90 Pro
przekątna robocza 90”, format 16:10, 10 punktów dotyku, 
ceramiczna powierzchnia, paski skrótów po bokach, półka 
interaktywna, 3 lata gwarancji 

Projektor ultrakrótkoogniskowy WXGA  
Vivitek DW770UST
jasność 3500 ANSI lm, żywotność lampy do 12 000 h 
w trybie ECO, kontrast 10 000:1, złącza: 2 x HDMI,  
gwarancja dla sektora edukacyjnego*: 5 lat na projektor 
oraz 3 lata na lampę (do 2000 h)

Uchwyt ścienny w zestawie z projektorem

Zestaw interaktywny
Avtek Panorama Pro

cena: 7999 PLN

 90" 90" 90" 80"

Tablica interaktywna  
Avtek TT-Board 90 Pro
przekątna robocza 90”, format 16:10, 10 punktów dotyku, 
ceramiczna powierzchnia, paski skrótów po bokach, półka 
interaktywna, 3 lata gwarancji 

Projektor LED krótkoogniskowy WXGA  
ViewSonic LS560W   
jasność 3000 ANSI lm, żywotność źródła światła do 30 000 h, 
kontrast 3 000 000:1, złącza: 1 × HDMI, gwarancja: 2 lata 
(obejmuje odbiór, naprawę i zwrot projektora)

Uchwyt do projektora  
Avtek WallMount 1200 NEXT

Zestaw interaktywny
Avtek Panorama LED560

Zestaw interaktywny
Avtek 80 Pro Edu 

cena: 7499 PLNcena: 5899 PLN

 90"

Tablica interaktywna  
Avtek TT-Board 90 Pro
przekątna robocza 90”, format 16:10, 10 punktów dotyku, 
ceramiczna powierzchnia, paski skrótów po bokach, półka 
interaktywna, 3 lata gwarancji 

Projektor ultrakrótkoogniskowy WXGA  
EPSON EB-685W
jasność 3500 lm, żywotność lampy do 10 000 h w trybie 
oszczędnym, kontrast 14 000:1, złącza: 3 x HDMI,  
gwarancja 5 lat na projektor oraz 5 lat na lampę  

Uchwyt ścienny w zestawie z projektorem

Zestaw interaktywny
Epson Panorama UST

cena: 9699 PLN

Oferowane zestawy to optymalne propozycje na prowadzenie lekcji na dużym, interaktywnym ekranie. Tablicę można obsługiwać za pomocą specjalnego pisaka, wskaźnika lub dłoni. 
Dodatkowo można z niej korzystać tak, jak z tablicy suchościeralnej lub magnetycznej, co czyni zestaw wszechstronnym narzędziem pracy nauczyciela. 

Aktywne 
głośniki 

Eco 100 Plus białe 
za 1 PLN** 

 
 
 

Aktywne 
głośniki 

Eco 100 Plus białe 
za 1 PLN** 

 
 
 

Aktywne 
głośniki 

Eco 100 Plus białe 
za 1 PLN** 

 
 
 

Aktywne 
głośniki 

Eco 100 Plus białe 
za 1 PLN** 

 
 
 

Tablica interaktywna  
Avtek TT-Board 80 Pro
przekątna robocza 80”, format 4:3, 10 punktów dotyku, ceramiczna 
powierzchnia, paski skrótów po bokach, 3 lata gwarancji

Projektor krótkoogniskowy XGA  
Vivitek DX335ST-EDU 
jasność 3800 ANSI lm, żywotność lampy do 10 000 h w trybie Long 
ECO, kontrast 30 000:1, złącza: VGA, HDMI, gwarancja dla sektora 
edukacyjnego*: 5 lat na projektor oraz 3 lata na lampę (do 2000 h) 

Uchwyt do projektora  
Avtek WallMount 1200 NEXT

https://mws.pl/gazetka/2025E2/1AVT65
https://mws.pl/gazetka/2025E2/1AVT41
https://mws.pl/gazetka/2025E2/1AVT79
https://mws.pl/gazetka/2025E2/zestawyinteraktywne
https://mws.pl/gazetka/2025E2/1AVT77
https://mws.pl/gazetka/2025E2/rejestracje


10 Projektory

* uzyskanie specjalnej gwarancji EDU dla szkół wymaga rejestracji na stronie mws.pl/rejestracje w terminie 30 dni od daty zakupu (standardowa gwarancja wynosi 2 lata na projektor i 1 rok na lampę)  

Technologia 3LCD w Twojej szkole

Projektory lampowe EB-FH54 i laserowe EB-L260F wyposażone są w opcje łączności 
bezprzewodowej. Dzięki standardowi Miracast, wybrane urządzenia z systemami Android 
i Windows 10 mogą łączyć się bezprzewodowo, bez instalowania dodatkowych aplikacji. 
Głośniki o mocy 16 W sprawdzą się przy okazjonalnym odtwarzaniu multimediów z dźwiękiem. 
Projektor laserowy EB-L520U to zaawansowane urządzenie zapewniające płynne odtwarzanie 
materiałów multimedialnych. Oferuje opcjonalną łączność bezprzewodową oraz obsługę 
HDBaseT, umożliwiając przesyłanie obrazu i dźwięku na dużą odległość za pomocą jednego 
kabla. Idealnie sprawdzi się w szkolnych aulach. 

 EB-FH54 EB-L260F EB-L520U
Jasność 4100 lm  4600 lm  5200 lm  
Format 16:9 16:10
Rozdzielczość 1920 × 1080 (Full HD) 1920 × 1200 (WUXGA)

Złącza 2 × HDMI / Mini-jack / 
1 × USB

2 × HDMI / 2 × VGA / 
1 × USB

2 × HDMI / 2 × VGA / 
1 × USB / HDBaseT / 

Ethernet
Żywotność 
źródła światła

5500 h (tryb normalny)/
12 000 h (tryb oszczędny)

20 000 h (tryb normalny) / 
 30 000 h (tryb oszczędny)

Gwarancja  
3 lata na projektor / 

3 lata na lampę 
lub do 1000 h

5 lat do 12 000 h 3 lata

Cena 4299 PLN 6999 PLN 9299 PLN

Projektory 
EPSON

Ekonomiczne projektory ViewSonic PA503 to przystępne cenowo rozwiązanie 
dla szkół, które szukają sprawdzonego sprzętu do codziennej pracy. 
Urządzenia sprawdzą się zarówno w stałej instalacji, jak i jako mobilne projektory 
do sal lekcyjnych. Wysoka jasność umożliwia komfortowe wyświetlanie obrazu 
nawet w dobrze oświetlonych pomieszczeniach, a energooszczędna lampa 
o żywotności do 15 000 godzin pozwala znacząco ograniczyć koszty eksploatacji. 

 PA503S PA503X PA503W 
Jasność 4000 ANSI lm  
Format 4:3 16:10
Rozdzielczość 800 × 600 (SVGA) 1024 × 768 (XGA) 1280 × 800 (WXGA)
Złącza 1 × HDMI, 2 × VGA 

Żywotność  
źródła  
światła

5000 h (normalny) / 15 000 h (Super Eco) 

Gwarancja  2 lat na projektor / 1 rok na lampę (do 1000 h)

Cena 1649 PLN 1849 PLN 1999 PLN

Projektory 
ViewSonic

Projektory Vivitek D300 to kompaktowe i lekkie urządzenia idealne do sal lekcyjnych 
i konferencyjnych. Dzięki pełnemu zestawowi złączy (HDMI, VGA i inne) oraz szybkiej 
instalacji zapewniają łatwość obsługi i wszechstronność. 
Specjalna gwarancja edukacyjna – 5 lat na projektor i 3 lata na lampę – potwierdza 
ich trwałość i wysoką jakość, co czyni je niezawodnym wyborem dla placówek 
edukacyjnych. 

 DX330-EDU  DH350-EDU DH380-EDU

Jasność 4000 ANSI lm  
Format 4:3 16:10 16:9
Rozdzielczość 1024 × 768 (XGA) 1280 × 800 (WXGA) 1920 × 1080 (Full HD)
Złącza HDMI, VGA 

Żywotność  
źródła  
światła

5000 h (normalny) / 7000 h (Eco) / 10 000 h (Long Eco) 

Gwarancja  5 lat na projektor / 3 lata na lampę lub 2000 h* 

Cena 2260 PLN 2499 PLN 2799 PLN

Projektory 
Vivitek

Uchwyt do projektora Avtek EasyMount Uchwyt do projektora Avtek ProMount Direct 

cena: 73 PLN cena: 125 PLN

Uchwyt sufitowy do projektora z regulowanym wysięgnikiem Wszechstronny uchwyt do projektora o rozstawie otworów mocujących do 38 cm

https://mws.pl/gazetka/2025E2/1PD073
https://mws.pl/gazetka/2025E2/1MVEM2
https://mws.pl/gazetka/2025E2/1MVPM5
https://mws.pl/gazetka/2025E2/1PI268
https://mws.pl/gazetka/2025E2/1PE165
https://mws.pl/gazetka/2025E2/1PD074
https://mws.pl/gazetka/2025E2/1PI270
https://mws.pl/gazetka/2025E2/1PE257
https://mws.pl/gazetka/2025E2/1PD075
https://mws.pl/gazetka/2025E2/1PI272
https://mws.pl/gazetka/2025E2/1PE207
https://mws.pl/gazetka/2025E2/rejestracje


11Akcesoria, szafki, wizualizery

cena: 3999 PLN

Wyjątkowo proste i praktyczne urządzenie, dzięki któremu 
można łatwo przechować, naładować i przewieźć laptopy.

• pojemność: 20 laptopów do 15,6” 
• efektywne zarządzanie energią,  
które zapewnia bezpieczeństwo 
ładowanych urządzeń 

• ochrona sprzętu przed uszkodzeniem  
• zamknięcie na klucz  

• wbudowany organizer kabli 
• wysuwane szuflady na urządzenia 
• schowki na zasilacze 
• gumowe kółka z blokadą 
• uchwyty do transportu 

Mobilna szafka
do ładowania laptopów
Avtek Charging Cart 20

Wizualizery

AVer U70i
z licencją OCR i matą skanującą 

cena: 1599 PLN

• rozdzielczość 4K  
• matryca 13 Mpix 
• częstotliwość odświeżania 60 FPS 
• 16-krotny zoom cyfrowy
Technologia OCR (optycznego rozpoznawania znaków) umożliwia 
konwersję materiałów dydaktycznych i notatek na pliki cyfrowe, 
natomiast mata skanująca zapewnia precyzyjne ułożenie dokumentów, 
wspierając nauczycieli w tworzeniu cyfrowych zasobów edukacyjnych. 

Wizualizer to doskonałe uzupełnienie monitora lub projektora 
Dzięki zastosowaniu wizualizera na lekcji można przedstawić w powiększeniu bryły, 
rysunki techniczne, globusy czy doświadczenia chemiczne. Wszystkie prezentacje 
mogą być nagrane i zebrane w multimedialnej bibliotece.
Urządzenia wyposażone są w oświetlenie LED i mikrofon, a obszar skanowania 
sięga formatu A3, co sprawi, że zajęcia będą ciekawe i angażujące, zarówno 
te prowadzone stacjonarnie, jak i zdalnie. 

Ekrany elektryczne
Avtek 

Ekrany przenośne
Avtek Tripod 

cena od: 1089 PLN

cena od: 299 PLN

W serii ekranów Avtek Electric wykorzystano uniwersalną 
powierzchnię ekranową Matt White o najlepszym współczynniku 
jakości do ceny. Zastosowanie czarnej ramki wokół ekranu 
poprawia kontrast wyświetlanego obrazu. Ekran może być 
zamontowany na ścianie lub suficie.
 
Dostępne formaty:  
Avtek Video Electric – 4:3 
Avtek Business Electric – 16:10 
Avtek Cinema Electric – 16:9 

Dostępne szerokości:  
200 cm / 240 cm / 270 cm / 300 cm

Eleganckie i solidne ekrany projekcyjne na trójnogu w czarnej, 
metalowej obudowie. Dzięki składanej konstrukcji są mobilne i łatwe 
do przechowywania. Wytrzymałe końcówki nóżek zapewniają 
stabilność. Obsługują różne formaty obrazu (1:1, 4:3, 16:9, 16:10), 
a powierzchnia projekcyjna o współczynniku odbicia światła 
1.0 gwarantuje najwyższą jakość obrazu. 
Dodatkowe czarne ramki boczne w ekranie Tripod PRO zwiększają 
kontrast oglądanego obrazu, a wzmocniony trójnóg gwarantuje 
większą stabilność. 
 
Dostępne szerokości:  
Avtek Tripod Standard – 150 cm / 175 cm / 200 cm
Avtek Tripod PRO – 180 cm / 200 cm 

IPEVO VZ-X 
• rozdzielczość 3264 x 2448 
• matryca 8 Mpix 
• częstotliwość odświeżania 30 FPS 
• 12-krotny zoom cyfrowy
• trzy tryby łączności: wi-fi, HDMI i USB 
Głowica wizualizera jest odchylana  
i może pełnić funkcję kamery internetowej.

cena: 1899 PLN

Dostępny również model przeznaczony 
do ładowania 30 laptopów w cenie 4999 PLN.

Szafki Avtek Charging Cart to idealny sposób na przechowywanie 
i ładowanie urządzeń w szkole. Sprzęt jest nie tylko bezpieczny, 
ale także zawsze gotowy do pracy! Dzięki przemyślanej konstrukcji 
i funkcjom, korzystanie z tych szafek jest niezwykle wygodne. 

• rozdzielczość 4K UHD 
• matryca 13 Mpix 
• częstotliwość odświeżania 60 FPS 
• 10-krotny zoom optyczny i 23-krotny zoom cyfrowy  
• USB-A, USB-B, HDMI

Epson ELPDC30 

cena: 3829  PLN

Łączność bezprzewodowa przez wi-fi  
lub za pośrednictwem Miracast.W ofercie także produkty odpowiednie  

do programów edukacyjnych

https://mws.pl/gazetka/2025E2/1MV048
https://mws.pl/gazetka/2025E2/1MV048
https://mws.pl/gazetka/2025E2/1MV057
https://mws.pl/gazetka/2025E2/1AE068
https://mws.pl/gazetka/2025E2/1WI001
https://mws.pl/gazetka/2025E2/4WA065
https://mws.pl/gazetka/2025E2/Ekrany-elektryczne
https://mws.pl/gazetka/2025E2/Ekrany-Tripod


12 Einstein i VEX IQ12

VEQ IQ to wszechstronny zestaw edukacyjny do nauki robotyki i programowania, stworzony 
specjalnie z myślą o uczniach szkół podstawowych i średnich. Umożliwia budowanie własnych, 
w pełni funkcjonalnych robotów z lekkich, łatwych do łączenia elementów. 
Uczniowie mogą programować swoje konstrukcje w intuicyjnym środowisku VEXcode - zarówno 
metodą blokową, jak i w językach Python lub C++.  
Zestaw zawiera silniki, czujniki, elementy konstrukcyjne i materiały dydaktyczne, dzięki 
czemu idealnie sprawdza się na lekcjach informatyki, techniki oraz w kołach zainteresowań. 
To praktyczne narzędzie, które wciąga uczniów w świat programowania i inżynierii - poprzez 
zabawę i realne działanie. 

Platforma edukacyjna einstein™ pomaga uczniom przyswoić wiedzę w łatwy i atrakcyjny sposób, 
a nauczycielom prowadzić angażujące zajęcia. Oferowane przez nas przewodniki są znakomitym 
wsparciem dla nauczyciela przy planowaniu zajęć z biologii, fizyki, chemii i przyrody. 
Pomagają krok po kroku przeprowadzać eksperymenty, wzbudzając fascynację uczniów. 
Mądrze, ciekawie i zgodnie z podstawą programową.
 

VEX IQ zestaw edukacyjny
• Ponad 1000 elementów 
• 4 × silnik 
• 5 czujników (w tym żyroskop wbudowany w “mózg robota”)

Jedyne takie urządzenie w Polsce! 
• W pełni funkcjonalny tablet o przekątnej 10,1" z Androidem z wbudowanym laboratorium naukowym. 
• Umożliwia jednoczesne podłączenie nawet 8 spośród prawie 50 dostępnych czujników zewnętrznych 

(w tym czujniki takie jak: Czujnik pH z normalną elektrodą, czujnik pola magnetycznego, czujnik 
rezystywności, czujnik tlenu).

• Zaprojektowany z uwzględnieniem innowacyjnych programów nauczania.  
• Urządzenie pozwala również na korzystanie z niego, jak ze zwykłego tabletu z Androidem, 

gdy laboratorium cyfrowe nie jest używane. 

VEX IQ

Tablet+3 PRO 

Cyfrowe laboratoria szkolne 

cena: 2499 PLNcena: 3450 PLN

12+ Odpowiedni do programów edukacyjnych

Odpowiedni do programów edukacyjnych

https://mws.pl/gazetka/2025E2/1TFL08
https://mws.pl/gazetka/2025E2/1TVI029


Programowanie - roboty VEX 13

Stacja Robocza zaprojektowana z myślą o edukacji 
zawodowej i technicznej, wprowadza pojęcia 
paletyzacji oraz płaszczyzn współrzędnych.  
Przenośniki, czujniki oraz ramię robota  
pozwala na skonstruowanie 
linii produkcyjnej.

VEX CTE

Programowanie - roboty VEX 13

VEX 123 zaprojektowany, tak aby oddać programowanie 
i informatykę w ręce uczniów, bez względu na ich wcześniejsze 
doświadczenie z robotyką. Trzy metody programowania, 
z których dwie nie wymagają dostępu do komputera/tabletu 
sprawiają, że VEX 123 to robot idealny dla najmłodszych uczniów.  
Z myślą o wsparciu nauczycieli stworzyliśmy zasoby, 
które pozwalają wyeliminować metodę prób i błędów  
przy nauczaniu z VEX 123 i są doskonałym wsparciem 
w nauczaniu STEM.

VEX 123 Plus
• 1 robot VEX 123
• 1 tabliczka kodująca
• bloczki kodu (50 szt.)
• 1 boisko

Mała Pracownia Klasowa VEX 123
• 6 × robot VEX 123
• 6 × tabliczka kodująca
• 7 × bloczki kodu (50 szt.)
• 3 × boisko
• torba do przechowywania
• stacja ładująca do robotów

VEX AIM to kompaktowy robot edukacyjny stworzony z myślą 
o nauce informatyki w szkołach. Dzięki czujnikowi AI Vision 
Sensor rozpoznaje obiekty i tagi AprilTags, a jego zwrotny 
napęd umożliwia precyzyjne manewrowanie urządzeniem. 
Uczniowie mogą programować go blokowo lub w języku Python, 
korzystając z platformy VEXcode. 
Zestaw zawiera gotowe scenariusze lekcji i ćwiczeń, a dodatkową 
atrakcją jest możliwość personalizacji robota - uczniowie mogą 
dodawać własne emotikony, dźwięki i obrazy. Dzięki niewielkim 
rozmiarom (poniżej 8 cm wysokości), VEX AIM doskonale 
sprawdza się w każdej pracowni informatycznej.

System konstrukcyjny, który uczy podstaw programowania 
przez zabawę i praktyczne zajęcia. 
• wygodne przechowywanie 
• elementy konstrukcyjne kompatybilne z VEX IQ 
• nieograniczona liczba projektów 

Zaawansowany system konstrukcyjny umożliwiający programowanie 
w języku blokowym, C++ lub Python . 
• metalowa konstrukcja 
• możliwe liczne modyfikacje 
• rozwijanie umiejętności STEM

3 silniki • 2 czujniki + 1 elektromagnes • 291 elementów

5 silników • 4 czujniki • ponad 600 elementów

VEX 123  VEX GO 

VEX AIM

VEX EXP

cena: 869 PLN
cena: 5165 PLN

cena: 1199 PLN

cena: 950 PLN

cena: 12 512 PLNcena: 4950 PLN

15+

12+

4-8 9-11

15+

Nowość!

https://mws.pl/gazetka/2025E2/1TVE016
https://mws.pl/gazetka/2025E2/1AIM01
https://mws.pl/gazetka/2025E2/1TVC001
https://mws.pl/gazetka/2025E2/1TVX001
https://mws.pl/gazetka/2025E2/1TVG001


Systemy radiowęzłowe są niezbędne w szkołach ze względu na zdolność 
do szybkiego i efektywnego przekazywania ważnych informacji. 
Umożliwiają przekazywanie komunikatów dotyczących bezpieczeństwa, 
zmian w harmonogramie lekcji czy ogłoszeń na terenie całej placówki. 
Dzięki temu uczniowie, nauczyciele i personel szkoły są na bieżąco 
z informacjami, co wpływa na sprawne funkcjonowanie szkoły. 

System dzwonka bezstresowego nie tylko zwiększa funkcjonalność szkolnego nagłośnienia, ale także wspiera tworzenie przyjaznego środowiska edukacyjnego. 
Umożliwia pełną automatyzację odtwarzania komunikatów głosowych oraz ręczne wyzwalanie zdarzeń.  

Odtwarzacz XMP44 wyposażony w moduł FMP40 to rozwiązanie dla szkół, które zmienia sposób ogłaszania przerw. Połączenie to może zastąpić tradycyjne, 
często nieprzyjemne dźwięki dzwonków, oferując spokojniejsze i mniej stresujące środowisko na korytarzach szkolnych. Dzięki możliwości wgrania własnych melodii ten 
odtwarzacz umożliwia ogłaszanie początku i końca lekcji przyjemnymi dźwiękami, przyczyniając się do obniżenia poziomu stresu zarówno wśród uczniów, jak i nauczycieli. 
To urządzenie umożliwia także odtwarzanie różnych, wcześniej nagranych komunikatów głosowych, w ten sposób można przekazywać społeczności szkolnej 
ważne informacje o wydarzeniach lub komunikaty ewakuacyjne. Sterowanie jest niezwykle proste: wystarczy użyć aplikacji na komputerze, telefonie lub tablecie, 
aby w dowolnym momencie wywołać wybrany komunikat. XMP można również rozszerzyć o moduły pozwalające na odtwarzanie muzyki — od radia 
internetowego po portale streamingowe. Do jego działania potrzebny jest szkolny radiowęzeł, ale urządzenie współpracuje z większością takich systemów. 

zestaw audio
Radiowęzeł -  
164 m korytarza lub 40 klas*

cena zestawu: 15 999 PLN

*przy rozmieszczeniu głośników co 4 metry lub 1 na klasę 

40 ×

Audac XMP44 + FMP40
Dzwonek bezstresowy

cena: 3099 PLN

Audac XMP44

moduł Audac FMP40

Nagłośnienie - bezstresowy dzwonek14

https://mws.pl/gazetka/2025E2/2SAAT02
https://mws.pl/gazetka/2025E2/2SAAT04


15Nagłośnienie

Głośnik ten został specjalnie zaprojektowany 
i przetestowany pod kątem odporności na uderzenia 
piłek, co czyni go idealnym wyborem do zastosowania 
w salach gimnastycznych i obiektach sportowych. 
Oprócz tego głośnik ten zaskakuje mocą maksymalną 
na poziomie 800 W, co, wraz z naturalnym dźwiękiem 
wysokiej jakości, gwarantuje słyszalność nawet  
w dużych salach gimnastycznych.

Audac VEXO108 
Głośnik pasywny

cena: 2099 PLN

Ekonomiczne nagłośnienie w sali lekcyjnej

cena: 299 PLN

• moc całkowita: 60 W RMS (2 × 12 W + 1 × 36 W)
• wejścia: optyczne / HDMI (ARC) / RCA (L/R) / 
liniowe 3,5 mm / port USB

• Bluetooth
• zasilanie: zasilacz zewnętrzny 20 V / 1,5 A
• wymiary: 10 × 83 × 10 cm

Avtek Soundbar 2.1 ver.2
Głośnik

Avtek Soundbar 2.1 zapewni doskonałą jakość dźwięku. Głośniejszy i czystszy dźwięk 
oznacza lepszą koncentrację uczniów i efektywniejsze nauczanie. 

Avtek WM
Mikrofony bezprzewodowe

Zapewnienie niezawodnego i łatwego w użyciu zestawu mikrofonów do nagłośnienia 
wydarzeń szkolnych i apeli jest teraz możliwe dzięki mikrofonom Avtek WM. 
Wysoka jakość dźwięku, solidne wykonanie i duży zasięg to tylko niektóre z zalet 
mikrofonów Avtek WM. Zestawy zostały stworzone z myślą o edukacji i zapewniają 
wszystko, czego potrzeba do nagłośnienia szkolnych wydarzeń. 
Dostępne są cztery wersje bezprzewodowych zestawów Avtek WM: 
• Avtek WM 2H z dwoma mikrofonami doręcznymi .............   1899 PLN 
• Avtek WM 2B z dwoma nadajnikami bodypack ...................  1899 PLN 
• Avtek WM 1B z nadajnikiem bodypack ...................................   1199 PLN 
• Avtek WM 1H z mikrofonem doręcznym ................................   1199 PLN 

Mikrofony Avtek WM to doskonały wybór dla szkół! 
Zestawy są łatwe w obsłudze, niezawodne i dostępne w różnych konfiguracjach,  
by spełnić potrzeby każdej placówki.

https://mws.pl/gazetka/2025E2/1SVS20
https://mws.pl/gazetka/2025E2/1SVS22
https://mws.pl/gazetka/2025E2/1SVS19
https://mws.pl/gazetka/2025E2/1SVS21
https://mws.pl/gazetka/2025E2/2SA0963
https://mws.pl/gazetka/2025E2/1SVS12


Niniejsza broszura ma charakter informacyjny i nie jest ofertą handlową w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Parametry i specyfikacje techniczne mogą ulec zmianie. 
Rzeczywisty wygląd urządzeń może odbiegać od tych przedstawionych na zdjęciach. Podane ceny to sugerowane ceny detaliczne w PLN zawierające podatek VAT 

(23% lub 0% w zależności od produktu objętego odpowiednią stawką) i mogą ulec zmianie w zależności od aktualnego kursu walutowego.
Wszystkie znajdujące się w broszurze znaki towarowe i nazwy firm zostały użyte jedynie w celu informacyjnym i są wyłączną własnością tychże firm.

Oferta ważna od 01.07.2025 r. do 28.02.2026 r. lub do wyczerpania zapasów.

SKONTAKTUJ SIĘ Z NASZYM KONSULTANTEM EDUKACYJNYM NA MWS.PL gdzie kupić?

Nasza społeczność16

MASZ PYTANIA DOTYCZĄCE DOTACJI DLA SZKÓŁ?

SKONTAKTUJ SIĘ Z NAMI:

+48 795 55 99 33 

Nowe programy edukacyjne 
Pracownie AI i STEM w szkołach 
Ministerstwo Edukacji kontynuuje inwestycje w cyfryzację edukacji. 
W ramach najnowszych programów edukacyjnych szkoły podstawowe i ponadpodstawowe 
mogą uzyskać dofinansowanie na tworzenie nowoczesnych pracowni AI (sztucznej 
inteligencji) oraz pracowni STEM (nauka, technologia, inżynieria, matematyka). 
Docelowo planowane jest wyposażenie łącznie 16 000 klas w całej Polsce 
w nowoczesny sprzęt - m.in. monitory interaktywne, roboty edukacyjne, wózki 
do ładowania laptopów oraz specjalistyczne oprogramowanie rozwijające 
kompetencje przyszłości. 
Ponadto do szkół podstawowych i ponadpodstawowych przekazane zostaną 
zestawy do zdalnego nauczania umożliwiające wyposażenie 100 000 sal lekcyjnych.

Produkty pasujące do ww. programów oznaczyliśmy w gazetce -  
szukaj odpowiednich ikon i wyróżnień w treści! 

fb.com/portalMWS

Zapraszamy do odwiedzenia 
naszej platformy 
wymiany wiedzy i inspiracji! 
Publikujemy artykuły dotyczące m.in. 
psychologii, kompetencji kluczowych 
i wykorzystania nowych technologii 
w edukacji.
Znaleźć tam można również 
scenariusze zajęć i poradniki.

ZAPYTAJ KONSULTANTA EDUKACYJNEGO 
O SPRZĘT I OPROGRAMOWANIE  

OBJĘTE DOFINANSOWANIEM DLA SZKÓŁ 
 MWS.PL/KONSULTANCI 

mws.pl
Odpowiedni do programów edukacyjnych
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